

Łąck, 23.01.2024 r.

ODPOWIEDŹ NA ZADANE PYTANIA

W sprawie postępowania nr GZK.WIK.261.1.2024 na realizację zamówienia „, Odbiór, transport i zagospodarowanie ustabilizowanych komunalnych osadów ściekowych z Oczyszczalni Ścieków w Łącku i Oczyszczalni Ścieków w Zaździerzcu”

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza zmiany podwykonawców na etapie realizacji umowy?

Odpowiedź: Tak, zgodnie z zapisami pkt.1-3, rozdz.19 Specyfikacji Warunków Zamówienia;

Pytanie 2:

Prosimy o udostępnienie zdjęć odpadów .

Odpowiedź: w załączeniu ;

Pytanie 3:

Jaki rodzaj pojazdu wymaga Zamawiający?

Odpowiedź: Samochód dostosowany do transportu kontenerów o pow. minimum 7m³;

Pytanie 4:

Czy Zamawiający wymaga postawienia kontenerów?

Odpowiedź: Tak, zgodnie z zapisami pkt.1 rozdz.4 Specyfikacji Warunków Zamówienia;

Pytanie 5:

Prosimy o udostępnienie badań osadów ściekowych

Odpowiedź: w załączeniu

Pytanie 6:

Czy zamawiający dopuszcza rolnicze wykorzystanie komunalnych osadów ściekowych?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza rolniczego wykorzystania komunalnych osadów ściekowych.

Z poważaniem